[image: image1.jpg]PgPNSB

Po6s Graduacédo em Produtos Naturais
e Sintéticos Bioativos

Ilmo. Sr. Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Produtos Naturais e Sintéticos Bioativos/CCS/UFPB,

Em cumprimento ao Art. 84, §2º, da Resolução nº 04/2017 do CONSEPE, venho informar que no dia ___/___/___ estarei impossibilitado de presidir a sessão de apresentação do Exame de Qualificação do(a) discente ____________________, matrícula ____________, do curso de doutorado.

Dessa forma, indico o Prof. Dr. _________________________, docente do PPgPNSB, para presidir a comissão examinadora.

Nestes termos,

Peço deferimento.

João Pessoa, ____ de ______________ de _____.

	___________________________________
Assinatura do Orientador
	__________________________________
Assinatura do Aluno

[image: image1.jpg]

[image: image2.png]Instituto de Pesquisa em Farmacos e Medicamentos — IPeFarM — Universidade Federal da Paraiba
Recanto da Milona, Via Ipé Amarelo - Cidade Universitaria — Jodo Pessoa — PB — Brasil CEP: 58051-900
Fone: 55 83 3216-7502 E-mail: pos-graduacao@lItf.ufpb.br Site: www.ufpb.br/pos/pgpnsb